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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - I
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie tryb podstawowy na ”Opieka serwisowa strategicznej aparatury medycznej: aparatów RTG - Siemens, Philips, sprzęt histopatologiczny Leica” – znak sprawy ZP/25/2021.
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
1.	Pytanie dot. SWZ, Załącznik 1 Opis przedmiotu zamówienia, Pakiet 1
Z uwagi na brak dostępności u producenta  komputera pracującego przy aparacie Arcadis Varic SN 12103 (EoS dla komputera) prosimy o modyfikację brzmienia punktu III , ust. 2 na :
"Umowa obejmuje dostawy części zamiennych (z wyłączeniem komputera aparatu Arcadis Varic SN 12103)  i komponentów specjalnych (dla aparatów z pozycji 3-4 powyższej tabeli), które na skutek naturalnych procesów uległy zużyciu lub stały się nieprzydatnymi do dalszej eksploatacji, za wyjątkiem akcesoriów eksploatacyjnych i elementów wyposażenia dodatkowego"
[bookmark: _Hlk76037858]Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę, jednak w przypadku gdy podczas trwania umowy serwisowej, awarii ulegnie komputer aparatu Arcadis Varic SN12103 Wykonawca podejmie wszelkie możliwe czynności w celu przywróceniu mu sprawności, np. wymiana dysków twardych, kart rozszerzeń, zasilacza lub innych powszechnie dostępnych części komputerowych w ramach ceny ofertowej.

2.	Pytanie dot. SWZ, pkt. 6, pkt 6.2, ppkt 2, Pakiet 1
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku gdy Zamawiający jest podmiotem na rzecz którego usługi wskazane w SWZ część 6, pkt 6.2, ppkt 2, pakiet 1 zostały wcześniej wykonane lub są wykonywane Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dokumentów potwierdzających ich należyte wykonanie o których mowa w SWZ część 8, pkt 8.3, ppkt 2.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga od wszystkich wykonawców złożenia dokumentów, o których mowa w SWZ w pkt. 8.3.2 (załącznik nr 6). Wykonawca może w załączniku nr 6 wykazać Zamawiającego, jako jeden z podmiotów na rzecz którego Wykonawca wykonywał usługi serwisowe w zakresie zgodnym z niniejszym postępowaniem.




3.	Pytanie dot. SWZ, Załącznik nr 4, Umowa - projekt, pakiet 1, §7, ust 8, lit a i b
Mając na uwadze, że aktualizacje/modyfikacje nie są związane z odrębnym licencjonowaniem uprzejmie prosimy o potwierdzenie i wpisanie do umowy, że pkt a i b mają zastosowanie wtedy, gdy jest to wymagane w danym stanie faktycznym.

Prosimy o następującą modyfikację zapisów: 
a.	Wykonawca oświadcza, iż jest uprawniony do wykonania aktualizacji /modyfikacji oprogramowania i przysługują mu prawa własności intelektualnej do aktualizacji bądź modyfikacji oprogramowania w zakresie umożliwiającym wykonanie Umowy (jeśli dotyczy /ma zastosowanie do danego stanu faktycznego).

b.	Wykonawca oświadcza, że jeśli będzie taka konieczność  będzie uprawniony do udzielenia licencji upoważniającej Zamawiającego do korzystania z zaktualizowanego bądź zmodyfikowanego oprogramowania.
[bookmark: _Hlk76462357]Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę, zmiany zostaną wprowadzone do umowy na etapie jej tworzenia.

4.	Pytanie dot. SWZ, Załącznik nr 4, Umowa - projekt, pakiet 1, §7, ust 9
Prosimy o dodanie celem potwierdzenia, że roszczenia Zamawiającego z tytułu regresu dochodzone będą zgodnie z zasadami wynikającymi z kc. 
"(…) Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność cywilna na zasadach wynikających z kc z tytułu roszczeń osób trzecich wynikających z sytuacji opisanej w niniejszym ustępie. W każdym przypadku koszt wydania opinii obciąża Wykonawcę."
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę, zmiany zostaną wprowadzone do umowy na etapie jej tworzenia.

5.	Pytanie dot. SWZ, Załącznik nr 4, Umowa - projekt, pakiet 1, §7, ust 10
Prosimy o dodanie celem potwierdzenia, że roszczenia Zamawiającego z tytułu regresu dochodzone będą zgodnie z zasadami wynikającymi z kc. 
"(…) Wykonawca zobowiązuje się do pokrycia poniesionych przez Zamawiającego wszelkich kosztów (regres na zasadach wynikających z kc) o ile sankcje te wynikają z nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę."
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę, zmiany zostaną wprowadzone do umowy na etapie jej tworzenia.

6.	Pytanie dot. SWZ, Załącznik nr 4, Umowa - projekt, pakiet 1, §12, ust 3
Pomimo podejmowania przez pytającego i spółki z jego grupy kapitałowej wzmożonych starań w celu dotrzymania zadeklarowanych terminów dostaw i wykonania usług, z powodu epidemii wirusa Covid-19 i związanych z nią działań służb sanitarnych wielu państw, mogą wystąpić opóźnienia w dostawach i wykonaniu usług dotyczące pytającego, jego  dostawców i podwykonawców. Dostawa/wykonanie usługi w konkretnym terminie uzależnione są od braku zakłóceń w łańcuchu dostaw, procesach produkcyjnych i logistycznych. Analogiczna sytuacja dotyczy innych wykonawców starających się
o zamówienie.
Prosimy o dopisanie w §12, ust 3 po ppkt d) poniższego podpunktu:
"e)	Zamawiający dopuszcza zmianę terminu wykonania przedmiotu umowy w części lub
w całości na wniosek Wykonawcy uzasadniony przyczynami wynikającymi lub związanymi
z epidemią Covid-19".
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Projekt umowy przewiduje zmianę terminu obowiązywania umowy m.in. w przypadku wystąpienia okoliczności których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. Ponadto w zakresie nieuregulowanym w umowie, obowiązują odpowiednie przepisy kodeksu cywilnego.

Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej
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